PORTARIA N.º 19.801, DE 10/07/2023.

REVOGA A PORTARIA N.º 18.765, DE 16/09/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 18.765, de 16/09/2022 que cedeu a Servidora

FERNANDA MIRANDA ANGRA, matrícula n.º 31.256, ocupante do cargo efetivo Agente

Administrativo I, Nível IV, Padrão B, ao Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo, a

partir de 01/06/2023, conforme Processo n.º 3223/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de julho de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

		2023-07-11T14:56:29-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu sou o autor deste documento